Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024  - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS
AVANÇADO SINOP DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), Campus
Avançado Sinop, nomeado pela Portaria IFMT nº 731, 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021 , no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei n° 11.788 de 25.09.2008, torna público o resultado final

do Edital nº 01/2024 para seleção de estagiários para atuarem no Campus Avançado Sinop:

DEPARTAMENTO DE ENSINO:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

1 Valéria Renata Fernandes Frare Aprovado

2 Verônica Fernandes dos Santos Classificado

3 Pollyana Aparecida Simao da Silva Alves Classificado

4 Thiago Bottega Volpato Classificado

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

1 Alessandra Gimenes Pereira Lemos Aprovado

2 Livia Nunes de Assis Classificado

3 Luis Eduardo Oliveira da Silva Classificado

DESCLASSIFICADOS:

N°N° NomeNome SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

1 Ana Paula Aparecida do Carmo Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2024

2 Arlanes Silva Mota Eliminado
Conforme item 6.2 do Edital
01/2025

3 Deivid Wixi de Lana Borges Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2026

4 Euller da Silva Faria Eliminado
Conforme item 6.2 do Edital
01/2027

5 Felipe Soares Caramit Eliminado  Não compareceu a entrevista

6 Johanna Severina Mendes da Silva Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2028

7 Liliane Chioatto De Souza Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2029

8 Luana Almeida Brito Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2030

9 Maria leiliane Ferreira da Silva Eliminado
Conforme item 6.1 do Edital
01/2031

	Documento assinado eletronicamente por: